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MUSCLE CARE Crea Matrix
300 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony
producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli
potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po
zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego
doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego
przed zakupowego doboru produktów w zależności od
oczekiwanego rezultatu.  

CREA MATRIX Muscle Care to połączenie najlepszych form kreatyny, które gwarantuje ich maksymalną absorpcję do każdego mięśnia.

  

CREA MATRIX Muscle Care jest suplementem diety wzbogacającym dietę aktywnych osób w kompleksowe połączenie trzech źródeł kreatyny – monohydratu kreatyny,
jabłczanu kreatyny oraz chlorowodorku kreatyny, które wspólnie dają maksymalny efekt.

 

Siła i wyraźnie zwiększona wytrzymałość to efekty jakie daje potrójna moc kreatyny. Crea Matrix skutecznie zwiększa budowę beztłuszczowej masy mięśniowej.

 

CREA MATRIX Muscle Care to doskonała kompozycja trzech kreatyn. Monohydratu kreatyny, jabłczanu kreatyny oraz chlorowodorku kreatyny (HCL).

 

CREA MATRIX Muscle Care zawiera solidną dawkę trzech kreatyn, dzięki czemu osoby aktywnie trenujące i nie tylko, mogą skutecznie dostarczać je swoim mięśniom,
aby czerpać maksimum korzyści z ich dobroczynnego działania.*

 

KORZYŚCI:*

 

- potrójne działanie zapewnia pełniejszą dostawę nasycenie mięśni kreatyną,
- wzmocnienie siły i wytrzymałości naszych mięśni,
- doskonała pomoc w budowaniu beztłuszczowej masy mięśniowej, przyspieszone spalanie tkanki tłuszczowej, rewelacyjny także podczas redukcji,
- rewelacyjny sposób na przyspieszenie regeneracji powysiłkowej, dzięki czemu możemy trenować więcej i mocniej z krótszymi okresami odbudowy,
- to kompleksowy matrix korzyści jakie dają poszczególne kreatyny.
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Monohydrat kreatyny – najbardziej klasyczna i najpopularniejsza forma kreatyny o wysokiej biodostępności. Jest połączeniem cząsteczki kreatyny z cząsteczką wody w
jednej molekule. Stosowanie monohydratu kreatyny doskonale poprawia zdolności wysiłkowe, maksymalizuje przyrost mięśni i przyspiesza tempo regeneracji
potreningowej. Transport kreatyny wspomagany przez insulinę, pozwala szybko wysycić mięśnie, które mogą zintensyfikować swój rozwój.

 

Jabłczan kreatyny – to w przeciwieństwie do monohydratu, połączenie cząsteczki kreatyny z dwiema lub trzema cząsteczkami kwasu jabłkowego w jednej molekule.
Jest on szybciej rozpuszczalny w porównaniu z monohydratem, a jednocześnie bierze czynny udział w przemianach energetycznych naszego organizmu zwiększając
działanie kreatyn. Jego działanie jest mniej spektakularne niż w przypadku innych form kreatyny, które powodują zatrzymanie wody w organizmie, jednak pozwala on
na stworzenie wysokiej jakości masy mięśniowej. Podobnie jak monohydrat, jabłczan kreatyny zwiększa siłę i wytrzymałość, przyspiesza przyrost mięśni i regenerację.

 

Chlorowodorek kreatyny (HCL) – to najbardziej zaawansowana forma kreatyny, która cechuje się najwyższą rozpuszczalnością, stabilną biologią oraz silnym
skoncentrowaniem, dając największą efektywność i najszybsze nasycenie mięśni kreatyną przy mniejszej retencji wody. Można stosować jego mniejsze dawki osiągając
doskonałe efekty, jest również bezpieczny dla układu pokarmowego. Pomaga zwiększyć siłę mięśni, wspomaga ich rozrost. Nie powoduje efektu nabierania wody, co
doskonale sprawdza się podczas redukcji.

 

* Efekty zależą od indywidualnych predyspozycji

TABELA SKŁADU:

 

Składniki aktywne 1 porcja

(6.5 g)

monohydrat kreatyny w
tym / creatine
monohydrate including

3 g

kreatyna / creatine 2.64 g

jabłczan kreatyny w tym /
tri-creatine malate
including

1 g

kreatyna / creatine 660 mg

chlorowodorekkreatynyw
tym / creatine
hydrochloride including

1 g

kreatyna / creatine 720 mg

Składniki: Monohydrat kreatyny, jabłczan kreatyny, chlorowodorek kreatyny, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, substancje słodzące – acesulfam K,
cyklaminiany, sacharyny, barwniki (czerwień koszenilowa, żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa, indygotyna, błękit brylantowy FCF, zieleń pistacjowa). Czerwień
koszenilowa, żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci. Sposób użycia: CREA MATRIX Muscle
Care spożywać należy 1 raz dziennie rozpuszczając 6,5 grama produktu z 200 ml wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. UWAGI: Suplementy diety
nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt przeznaczony dla dorosłych i zdrowych osób. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci oraz kobiet karmiących i w ciąży. Najlepiej spożyć przed i numer
partii: na opakowaniu.   Zawartość opakowania: 300 g, 46 porcji. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu chronić przed światłem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza-cytryna , kiwi-kaktus , mango-marakuja
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